



R.U.T. : 70.892.100 - 9

Anima de Diego Nº 550 - Fono : (51) 254 41 67

Fax : (51) 222 50 89 - La Serena

www.corporacionlaserena.cl

AREA SALUD

La Serena, 23 de Septiembre de 2014.-

SEÑOR (ES) : Rubén Eugenio Castagneto Arancibia (MEDICAL) R.U.T. : 6.136.309-7
 DIRECCION : Ignacio Serrano 241 - Coquimbo FONO : 051-2266207
 DESTINADO A : Equipamiento Clínico para Red APS
 PROYECTO o PROGRAMA : Prog. Modelo de Atención con Enfoque Familiar en Atención Primaria de Salud
 PERSONA RESPONSABLE DEL BIEN : _____

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	VALOR UNIT.	TOTAL
28	Unidad	Aparato presión digital automático, brazo adulto, OMCOM	\$ 37.700.-	\$ 1.055.600.-
6	Unidad	Balanza SECA 804 peso digital	\$ 60.000.-	\$ 360.000.-
25	Unidad	Balanza pediátrica SECA modelo 725,	\$ 187.500.-	\$ 4.687.500.-
5	Unidad	Cartabón Madera pediátrico, GARDNER 0-100CM X 5	\$ 21.000.-	\$ 105.000.-
15	Unidad	Óxímetro de pulso dedo adulto/pediátrico BAYER mod OX50A	\$ 26.000.-	\$ 390.000.-
15	Unidad	Óxímetro pediátrico, best life 4021002	\$ 41.000.-	\$ 615.000.-
4	Unidad	Optalmoscopio RESTER modelo E-SCOPE HL 2,SV	\$ 165.000.-	\$ 660.000.-
7	Unidad	Otoscopio RESTER modelo E-SCOPE HL 2,SV	\$ 68.700.-	\$ 480.900.-
3	Unidad	Kit MEDIR GLUCOSA CAPILAR PRESTIGE FACIL - MIPRO	\$ 15.836.-	\$ 47.508.-
10	Unidad	Balanza SECA 700 Adulto con tolkinmetro	\$ 252.750.-	\$ 2.527.500.-
12	Unidad	Tabla Espinal larga Adulto Plástica, con cojines de apoyo	\$ 105.800.-	\$ 1.269.600.-
2	Unidad	Set FECHA SEMIRIGIDA adulto nacional, extremidades aporci	\$ 58.000.-	\$ 116.000.-
2	Unidad	Set FECHA SEMIRIGIDA adulto nacional, extremidades w/fehin	\$ 58.000.-	\$ 116.000.-
8	Unidad	MESA de Banca y Examen estirada, respaldo reclinable, pegante	\$ 112.000.-	\$ 896.000.-

Condición de Pago	CUENTA CONTABLE 215-29-01-002	CUENTA CONTABLE 215-22-04-03	Sub - Total	\$ 13.326.608.-
Los detalles de esta ORDEN DE COMPRA debe conciliar con la respectiva cotización.	PRESUPUESTO INICIAL M\$ 12.345.000	PRESUPUESTO INICIAL M\$ 22.477.658	Descuento	
LA FACTURA debe ser emitida en conformidad, adjuntando el ORIGINAL de esta ORDEN DE COMPRA.	PRESUPUESTO DISPONIBLE M\$ 11.785.330	PRESUPUESTO DISPONIBLE M\$ 12.605.000.000	% I.V.A.	\$ 2.532.056.-
	FECHA 23-09-2014	FECHA 23/09/2014	TOTAL \$	\$ 15.858.664.-

AC 276	ADQUISICIONES	CONTABILIDAD	DIRECTOR DEPTO. FINANZAS	SECRETARIO GENERAL

REQUISITO DE COTIZACIONES :

- De 0 hasta 5 U.T.M. = 1 Cotización
 - De 5,1 hasta 25 U.T.M = 2 Cotizaciones
 - De 25,1 y más U.T.M. = 3 Cotizaciones
- Valor Ref. U.T.M. : 1er día de cada mes

Vº Bº Contraloría Interna

Fecha: _____